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KRZESŁO TAPICEROWANE
GLAMOUR - DALIM
Czas wysyłki: 2 - 4 TYGODNIE

Cena

1 190,00 PLN

Opis produktu

Sprawdź, jak krzesło tapicerowane DALIM doda uroku również Twojej jadalni.

Krzesło  tapicerowane  w  stylu  glamour  z  metalowym  stelażem  DALIM  od  firmy  ZABŁYSZCZ  ,  to  doskonałe  połączenie
funkcjonalności, wygody i nowoczesnego designu. To eleganckie krzesło zostało starannie zaprojektowane, aby dodać
blasku i luksusu każdemu wnętrzu.

Wyjątkowość  tego  krzesła  tkwi  w  wykończeniu  tapicerki,  która  jest  wykonana  z  wysokiej  jakości  eko  skóry,
gwarantujących nie tylko estetykę,  ale  także wygodę podczas długotrwałego użytkowania.  Tapicerka jest  miękka,
przyjemna w dotyku oraz łatwa do utrzymania w czystości, dzięki czemu krzesło będzie wyglądać zawsze świeżo i
nowocześnie.

Metalowy  stelaż  krzesła  dodaje  mu  solidności  i  trwałości.  Wykonany  z  wytrzymałego  materiału,  jest  stabilny  i
niezawodny,  zapewniając  bezpieczeństwo  i  komfort  użytkowania.  Stelaż  został  starannie  wykończony,  a  jego
nowoczesny design doskonale współgra z charakterem krzesła, nadając mu lekkości i finezji.

Krzesło  DALIM  jest  nie  tylko  funkcjonalne,  ale  również  bardzo  atrakcyjne  wizualnie.  Jego  nowoczesny  wygląd  w
połączeniu  z  dbałością  o  najmniejsze  detale  sprawiają,  że  stanowi  ono  doskonały  element  dekoracyjny  każdego
pomieszczenia. Doskonale sprawdzi się zarówno w salonie, jadalni, biurze czy sypialni czy hotelu nadając wnętrzom
wyjątkowego uroku.

 

Wnętrze, jakie chcesz z krzesłem DALIM od ZABŁYSZCZ

Wymiary: 

Całkowita wysokość siedziska: ≈ 47 cm

Całkowita głębokość: ≈ 55 cm
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Całkowita szerokość: ≈ 52 cm

Całkowita wysokość: ≈ 78 cm

 

Zdjęcia mają charakter poglądowy, dla powyższych wymiarów należy przyjąć tolerancję ok. 2%.

Wszystkie meble Marki ZABŁYSZCZ powstają w Polsce.

Istnieje także możliwość personalizacji – po wybór innej tkaniny/rozmiaru zapraszamy do kontaktu mailowego lub
telefonicznego.

W przypadku trudności z wyborem odpowiedniej tkaniny zapraszamy do skorzystania z możliwości zamówienia
darmowego próbnika tkanin pod poniższym linkiem:
Próbnik tkanin

https://zablyszcz.pl/probniki-tkanin
https://sellingo.pl

